B. M. II. 75.  
A. 13, 7.

X 1876060

105  
A.

II R  
1678

Sweden.

VELITATIO  
DE *Electores.*

SEPTEM

*Sacr. Rom. Imperij*

OFFICIALIBUS,

*In quâ de Electoribus Imperij Ger-  
manici materiei fundamentum breviter  
& dilucide monstratur.*

Autore

EMILIO CHREGGRENE  
*Saxone.*

Typis exscripta Anno æræ  
Christianæ 1623.

VERITATE

SEPTEMBER

1791

OFFICIA LIBRARI

1791

NUMERO CHARACTER

1791

Typographus

Christoph

Fragment of text from the reverse side of the page, including words like "su", "in", "gr", "sib", "re", "ri", "m", "pr", "no", "al", "ni", "da".

B. F.

# Affertio prima.

**P**erpetua ista in omnibus rebus lex est, ut  
 ad summum perducta rursus ad infimum,  
 velocius quidem, quam ascenderunt, vela-  
 bantur. Natura hoc quod vides regnum  
 mutationibus temperat: nullo serena  
 succedunt: turbantur maria cum quie verunt: flant  
 invicem venti: noctem dies sequitur: pars caeli con sur-  
 git, pars mergitur; inquit Seneca epist. 107. usque adeo nil  
 sibi quisquam spondere potest firmum ac stabile. Qua-  
 re inter precepta vite politica, quae vetustas gravi auto-  
 ritate tradidit, hoc quoque saepe repetitum est: non te-  
 mere esse mutandas veteres leges; Et omni tempore  
 prudentes gubernatores, quanto potuerunt studio, non  
 necessarias mutationes legum & rerum publ. cavuerunt  
 aliqua parva etiam incommoda condonari consuetudi-  
 ni, ne mota republ ut agro corpore, mala majora acci-  
 dant, incalcarunt.

Non facile  
 mutandae ll. in  
 Republica.

2. A primis recip. Theutonice structuris ad va-

A 2

rios in

quos in eadem exortos motus, mutationes, morumque  
vicissitudines si quis animum appulerit, divinam provi-  
dentiā factum aestimari oportet, illā serie ceteris regnis  
formidabile atque venerandum subinde hoc Imperium  
fuisse. Multa eadem, ut de pristina naturā non ni-  
si indicinis conijci possit temporis tractu viribus suis im-  
minuta deprehenduntur, plurima in versa & simbus e-  
jecta, quo neque minimum momentum dignitatis splen-  
dori afferebant, neque inferioris sortis cives majorum i-  
mitatione parum ad obsequium sponte suā invitabant.

Electores  
de  
Officiis curiarum  
Germaniae ex anti-  
quioribus seculis  
constat.

Officialis  
S. R. Imperii

de  
Vocabulo offici  
et quid significet  
est  
Persona publica

Officia curiarum Imperii Germanici retroactis seculis  
qua fuerint, ex ritibus in Comitibus publicis, quibus hodie  
peraguntur, animadverti, vix sciri, potest. Ea, quod di-  
borum dignitas in republ. Theutonica, suprema sem-  
per habita, ut plenius percipiantur, de Officialibus Impe-  
rii Germanici paululum placet disquirere.